
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigcnia. 680 Centro (441 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 6364 / 2020 Ordinário Data: 25/08/2020 Página 1 /1

Credor: 364 VIACAO GARCIA LTDA

Endereço; Comeicial: AV. CELSO GARCIA CID, I 100. -- C.E.P. 86039000 - Londrina - PR

C.N.P..I.: 78.586.674/0001-07 Insc. Est.: ISENTO

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:3407-X Conta:3761-3

Órgão: 08. SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Unidade: 08.001. GABINETE DO SECRETÁRIO

Prog. Trabalho: 08.244.0003.2.074. SERVIÇOS GERAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 357

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 49 00 BILHETES DE PASSAGEM

Tipo de Licitação:

Dispensável

N° Licitação : /

N" NAD : 6388

N" Convênio:/

fâo Inicial
00.000,00

Saldo Anterior

79.932,01

Valor

385,86

Saldo Atual

79.546,15

HIST(>klCO: REFERENTE A AUXILIO PASSAGEM PARA REQUERENTES QUE SE ENQUADRA NOS CRITÉRIOS PREVISTOS NA
LEI MUNICIPAlX302/2019, POIS TRATA-SE DE PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL.

VLR. UNITÁRIOim ESPECIFICAI VLR. T0T.4L

SER DESPESA COM PASSAGEM 385,86 385,86

Local ue Entretía
Total Retenções 0,00 I otal Liq. Empenho: 385,86

bnipenhàílo por:

Paulo César Mori

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-sc ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

" Contador CRÒPR

Banco

N° da Conta

2 5

N» do Cheque - ^ ̂

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, dc

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importância especificada acima em moeda corrente do pais.

MARCOSíAUBÉLIQ DA

Credor: VIACAO GARCIA LTD4

C.N.P.J.: 78.586.674/0001-07

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-09-15 10:44:07)



í' *A»IÀHk

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MARIALVA-PARANÁ

FONE:3232-1072 / 3232-2580

SOLICITAÇÃO DE A UXILIO
VALOR: 355,08

AUXILIO SOLICITADO: AUXILIO PASSAGEM TELEFONE:

NOME: LILIANE SILVA PEREIRA IDADE:

CPF:

CÔNJUGE:

ENDEREÇO:

DADOS FAMILIARES

FILHOS: X  IDADES: X

NA FAMÍLIA, QUEM TRABALHA: X

REGISTRADO EM CARTEIRA: X

RENDA FAMILIAR: R$: X

OUTRA RENDA: X BOLSA FAMÍLIA: X

DESPESAS

ALUGUEL: FINANCIAMENTO: X

ENERGIA: GAS: X

AGUA: MEDICAMENTOS:

TELEFONE: ALIMENTAÇÃO: X

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL

FAVORÁVEL A CONCESSÃO DO BENEFICIO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL EM ANEXO

MARCOS AURÉLIO DA
SILVA - MEI

PJ 18 171 182/0001-29

MARIALVA terça-feira, 25 de agosto de 2020

ASSINATURA - SOLICITANTE SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



MARIALVA

Secretaria Municipal de Assistência Social
Centro de Referência Especializado de Assistência Social-

CREAS

Rua: Cypriano Parpinelli - 1 1 17 - Centro - Marialva-PR
e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813

ff

cfe-

EAS

Marialva 24 de agosto de 2020

PARECER SOCIAE

De acordo com observação técnica e fatos apresentado pelo S.r Liliana Silva Pereira, por se tratar de pessoa
em situação de vulnerabilidade Social, encaminho para concessão do benefício eventual Auxilio Passagem
no valor de 355,08 Por esse relato apresentado e considerando as limitações de pontual contato, requer

cuidados e atenção.

O requerente se enquadra nos critérios previsto na Lei 2.302/19, pois trata de pessoa em situação de
vulnerabilidade, conforme avaliação social.

Atenciosamente

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição para maiores esclareciiuentos.

Apareck a Maria da Silva
A.S 13 *91 ACRESS

AS^STENTS SOCtAt.
y

Aparecida Maria da Silva
Assistente Social

CRESS 12191/11° Região

L-tA

Valéria Alves

Secretária de Assistência Social
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MARIALVA-PARANÁ

FONE:3232-1072 / 3232-2580

SOLICITAÇÃO DE A UXILIO
VALOR: 30,78

AUXILIO SOLICITADO: AUXILIO PASSAGEM TELEFONE:

NOME: MARCELO DE SOUZA RIBEIRA IDADE:

CPF:

CÔNJUGE:

ENDEREÇO:

DADOS FAMILIARES

FILHOS: IDADES:

NA FAMÍLIA, QUEM TRABALHA:

REGISTRADO EM CARTEIRA:

RENDA FAMILIAR: R$:

OUTRA RENDA: X BOLSA FAMÍLIA:

DESPESAS

ALUGUEL: FINANCIAMENTO: X

ENERGIA: GAS: X

AGUA: X MEDICAMENTOS: X

TELEFONE: X ALIMENTAÇÃO: X

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL

FAVORÁVEL A CONCESSÃO DO BENEFICIO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL EM ANEXO

MARIALVA terça-feira, 25 de agosto de 2020

CK'

ASSINATURA - SOLICITANTE SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



MARIALVA

Secretaria Municipal de Assistência Social
Centro de Referência Especializado de Assistência Social-

CREAS

Rua: Cypriano Parpinelli - 1 1 1 7 - Centro - Marialva-PR
e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813

ff

♦
♦■ff
é>

Marialva 24 de agosto de 2020

PARECER SOCIAL

De acordo com observação técnica e fatos apresentado pelo S.r° Marcelo de Souza Ribeira, por se tratar de
pessoa em situação de vulnerabilidade Social, encaminho para concessão do benefício eventual Auxilio
Passagem no valor de 30,78 Por esse relato apresentado e considerando as limitações de pontual contato,
requer cuidados e atenção.

O requerente se enquadra nos critérios previsto na Lei 2.302/19, pois trata de pessoa em situação de
vulnerabilidade, conforme avaliação social.

Atenciosamente

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Silve

NTS SOCIAV

Aparecida Maria da Silva
Assistente Social

CRESS 12191/11° Região

ía^ 0^
Valéria Alves

Secretária de Assistência Social
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